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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr.02 084 Prot i  Peshkopi, mé /6 042026

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekt 1 Qarkut Dil:ér

Bashkéngjitur po ju dérgéjmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.03

Daté: 16.01.2026 si dhe projekt-vendimin nr.01 Daté 15.01.2026

“PER DHENIEN E NDIHNIEq EKONOMIKE PER MUAJIN DHJETOR 2025, FAMILJEVE NE
NEVOJE QE JANE PERJASHTUAR NGA SISTEMI PER ARSYE TE PIKEZIMIT, DUKE
PERDORUR FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6
PERQIND, | NDRYSHUAR™

- Duke ju falenderuar pér Sashképunimin,

- Sekretari i Késhillir Bashkiak

Adresa: g Bulevardi “Elez ESL‘ " Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.61/1 prot. Peshkopi, mé 9 .01.2026

Lénda: Pér vendimin nr.03, dat& 16.01.2026 t& Késhillit Bashkiak Dibér.

BASHKISE DIBER
KESHILLIT BASHKIAK DIBER
DIBER

N& mbéshtetje & ligjit nr.107/2016, daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut™, i ndryshuar, neni
16, pas verifikimit pér efekt ligishmérie & vendimit @& Keéshillit Bashkiak Dibér nr. 03, daté
16.01.2026 “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin dhjetor 2025, familjeve né
nevojé q¢ jan€ pérjashtuar nga sistemi pér arsye té pikézimit, duke pérdorur fondin e
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6 pérqind, i ndryshuar”, konstatova se:

Akti administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi bén pjesé né kategoriné e akteve me karakter
individual, p&r pasojé nuk &shté né kompetence t& Prefektit t& shprehet pér ligjshméring e késaj
vendimmarrje.

Hyrja n€ fuqi e akteve administrative t& késaj natyre, béhet sipas parashikimeve ligjore t&
pércaktuara n€ nenin 55/6 t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™.

Adresa : Bulevardi “Ele; ISUFI™ Peshkopi, Albania, Tel, (0355 218 2- 2082, 7¢f 00355 218 2 2631 , E.



'REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA DIBER
-KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr. 03 Daté 16 /01 /2026

“PER DHENIEN E \DIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN DHJETOR 2025, FAMILJEVE NE
NEVOJE QE JANE PERJ-&SHTUAR NGA SISTEMI PER ARSYE TE PIKEZI IMIT, DUKE
'PERDORUR FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERINE 6

: PERQIND, I NDRYSHUAR”

N& mbéshtetje t&¢ Ligjit Nr.79/2023 “Per nje shtese dhe ndryshim ne Ligjin Nr.57/2019 Per
asistence Sociale ne Pepubihen e Shqiperise”. Dhe VKM nr. §55, date 26.12.2024 ~Per disa
shtesa dhe ndryshime ne veadimin nr.597,date 04.09. 2019, te Késhillit & Ministrave , “Pér
pércaktimin e proced{zrave ‘e dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit & ndihmés
ekonomike dhe perdorimit t& tondﬁ: shtes€ mbi fondet e kushtezuara pér ndihmen ekonomike™ 18
ndryshuar, dhe Udhézimit nr.5, dat¢ 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit % kushtézuar pér
bliok-ndihmén ekonomike deri né 6 pérqind™, i ndryshuar dhe né Udh&zimin e Ministrisé sé
Shéndetésisé dhe Mbmijtjes Sociale nr 1190/1 prot, daté¢ 23.02.2018 “Pér pérdorimin e fondit
deri n& 6%”, Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 16 01.2026 me 16 vota pro 1 kundér
0 abstenim ,6% e muayit Dh;etor 2025;

VENDOSI:

I. Miratimin e doktimeniacionit pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Dhjetor
2025 417 familjeve né nevojé me fond 2.058.261 & cilat Jang aplikuese né sistemin ¢
nd.ekonomike, por nuk jané shpallur fituese.

S

Kéto familje jané t& péfzgjedhura nga njésité administrative sipas kritereve t& pércaktuara

me ligj. P ,

3. 1 bashkangjite: ketu vendimi lista emérore me shumén pérkatése sipas Njésive
Administrative. 3 '

4. Me zbatimin e ketu vendlmi ngarkohet Sektori i Nd;hmcs Ekonomike dhe Drejtoria
Ekonomike, Bashkk Dtber

5. Ky vendim hyn né tuc‘_j,_/menje.heré.

6. Vendimi u shpall médaté 16.01.2026.

ashkmé;ber@gmad com tel: 0035521822935

N

Adresa: | Bulevardi “Elez !sufl” -’éﬁﬁkop;

&

{r‘&f{\‘ P\}/f




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA DIBER
DREJTORIA E KUJDESIT SOCIAL
SEKTORI I KUJDESIT SOCIAL

PROJEKT-PROPOZIM

N, (1 aate [S /01 noze

“PER PROPOZIM PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN DHJETOR 2025,
FAMILJEVE NE NEVOIE QE JANE PERJASHTUAR NGA SISTEMI PER ARSYE TE PIKEZIMIT,
DUKE PERDORUR FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6

PERQIND, I NDRYSHUAR”

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr.79/2023 "Pér njé shtes¢ dhe ndryshim n& Ligjin Nr.57/2019 “Pér
Asistencé Sociale n& Republikén ¢ Shqipérisé”. dhe VKM nr 855, daté 26.12.2024 " Pér disa
shtesa dhe ndryshime né& vendimin Nr. 597, datg 4.9.2019, 18 Ké&shillit t&8 Ministrave , “Per Pércaktimin
¢ Procedurave , t& dokumentacionit dhe t& masé&€s mujore t€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike " , t& ndryshuar dhe
Udhézimit nr.5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bliok-ndihmén
ekonomike deri né€ 6 pérqind”, i ndryshuar dhe né Udh&zimin e Ministrisé s€ Shéndetésisé dhe
Mbrojtjes Sociale nr 1190/1 prot, dat& 23.02.2018 “Pér pérdorimin e fondit deri né 6%.

Drejtoria e Kujdesit Social prang Bashkisé Dibér:

I propozon Késhillit t&¢ Bashkisé Dibér dhénien e ndihmeés ekonomike pér muajin Dhjetor 2025,
417 familjeve né nevojé me fond 2,058,261 (dy milioné e pesédhjeté e teté mijé e dyqind e
gjashtédhjeté e njé) leké, t& cilat jang aplikuese né sistemin e ndihmés ekonomike, por nuk jang
shpallur fituese pér muajin Dhjetor 2025 pér arsye t& pikézimit.

Kéto familje jané té pérzgjedhura nga njésité administrative sipas kritereve t& pércaktuara.

i bashkangjitet ké&tij Projekt-Vendimi lista emérore me shymén pérkatése sipas Njésive

Administrative.
Pérgjegjés i Kujdesit Social Drejtori i Kujdesit Socia 5 Drejtori Juridik
Armir Canaku Qf araci

Wsai:

< ;/i
Adresa: Bulevardi "ELEZ ISUFT”, PedhEoeiig s bashiicdiberigomail.com el (0335218329035
SER i
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~BASBKIA DIBER |
JTORIA E KUJDESIT socm;

LISTA EMERORE PER CDO NJESI ADMINISTRATIVE
QE I BASHKANGJITET KETIJ P/VENDIMI
DUKE PERDORUR FONDIN E KUSHTEZUAR

PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6%
PER PERIUDHEN DHJETOR 2025

NJESIA ADMINISTRATIVE KALA E DODES

Emer Atesi Mbiemer Viera 6 %  |Kom. energjie |Nr.ianetar{ Shuma
i Safie Fatk Duma ¢ 3703 2 2703
2 Bukurie Kasam Cavegja 3146 1 2148
3 Bashkim Baftjar Terzig 3703 3 3703
Totali 10,552 - 6 10,552
NJESIA ADMINISTRATIVE SELISHTE
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energjie [Nr.ianetar{ Shuma
] Sali Zeqir Dervishi 4356 3 4356
2 Shefki Ramadan Kalia; 2178 1 2178
3 Nilke Rexhep Pepa 3703 3 3703 |
4 Xhafer ismal Lieshi | 3703 Z 3703
5 Petrit Ali Lica | 37Q3 2 3703
6 Pllum Ali Cemenja 3146 7 3146
7 Davé Shaban Lasku 3146 1 3148
8 Behare Hasan Roka | 2178 1 2178
9 Bedrie Sefim Lleshi 3146 1 3146
10 Qamile Asllan Lala 3146 1 3146
1 Oritan Xhafer Lieshi 2178 i 2178
12 Gézim Eles Capa 3703 2 ~ 3703
Totali ‘ 38,286 - 19 38,286
NJESIA ADMINISTRATIVE ARRAS
; Nr.i
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 %  |{Kom. energjie | anetareve Shuma
i suf llas Shquti 2614 5 2314
2 Luis Haqif Krrashi . 2178 1 2178
3 Aslian Sali Krrashi 3703 2 3703
4 Besim Faik Zhuka | 3703 3 3703
3 Mexhit Zenel Tola 5227 5 5227
4] idajet Faik Zhuka . 14652 & 14652
7 Sabrie Hysen Térshalla: 3146 1 3148
N Xhelil Sali Buci 5227 3 5227
4 Nurie Zyber Alia 7841 5 7841
1) Sitvester Bajram Sala 4792 3 4792
i Dhurata Hajredin Kadriu 14652 6 14652
i Kapllan ArifKola - 3703 2 3703
13 Ramie Mexhit Bardhi 3146 1 3146




r

14 ' Bashkim Mexhit Krrashi 3703 2 3703
15} .,/ ©  Andon Halim Raska 12672 5 12672
_ K¢}/  Hakik Hasan Krrashi 6752 4 6752
i 12 Rexhep Fil Raska 3703 2 3703 |
18 Anita Hamit Mena 2178 1 2178
19 Evzi Xhemal Lusha 6752 4 6752
20 Femi Asllan Cani 8930 [ 8930
21 Rasim Xhetan Lusha 2178 1 2178
Totali 121,452 - 68 121,452
NJESIA ADMINISTRATIVE PESHKOPI
Nr.i
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energjie | anetareve Shuma
1 Shqgipe Tofik Dumani 3703 640 2 4343
2 Gjezair Haziz Ricku 6752 6752
3 Basri Besim Paci 3703 3703
4 Shpetim Bajram Salkurti 2178 2178 |
5 Petrit Rexhep Ziza 2178 2178
6 Elita Shukri Cutra 2178 2178
7 Vaibona Enver Fishti 2614 2514
8 Bektash Zenel Hida 2178 3466
9 Flora Zini Shahu 2178 2178
10 Merjeme Halit Regi 2178 2178
11 Nevruz Nazmi Jashari 3703 3703
12 Erjola Pérparim Kacaku 7920 ~ 7920
13 Vitore Hakik Zenki 1980 1288 2 3268
i4 Vaibona Vehbi Havalja 5940 5940
15 Pérparim Selman Bulku 2178 2178
16 Engjéllushe Safet Paci 2178 2178
17 Bukuroshe Pllumb Mera 3703 4591
18 Osman Demir Kaja 2178 2178
19 Zeqir Xhetan Cera 3703 3703
20 Stiljana Dull Osmani 7820 8560
21 Xhelabie Ziber Ziba 2178 2178
22 Filanza Ramiz Elezi 3146 3786
23 Zenel Halil Tahiri 3703 3703
24 Hatije Haxhi Deda 2178 2178
25 Desara Adil Shubleka 5940 5940
26 Astrit Nuredin Nura 2178 2178
27 Rasim Ismet Gazidede 3703 3703
28 Anita Myrteza Skuka 2178 2178
29 Ndricim Zeqir Mazari 4792 4792 |
30 Jonarda Hajri Seimani 2178 2178
31 Afrim Sabri Kodra 4792 4792
32 Adelina Haki Begu 5840 5340
33 Sami Halil Vranici 3703 3703
34 Mufit Avdi Taravari 5227 5227




35 * Alkeda Sami Tomcini 7920 3 7920
36}; Edmond Basfi Fishti 3703 3703
37§ Fysni Nuredin Nura 3703 3703
B 8 ) Qatip Osman Muga 5227 5227
SHEW 39 Defrime Mustafa Nesimi 2178 2178 |
40 Miranda Aslian Derti 3703 3703
149,513 5,784 75 'T 155,297
NJESIA ADMINISTRATIVE MUHURR
: Nrd
Emer Atesi Mbiemei' Vlera 6 %  |Kom. energjie |anetareve Shuma
1 Vel Isuf Rina - 5227 3 5227
2 Fluturime Qamil Togi 2178 T 2178
3 Hanife Imer Sina 6316 1288 4 7604
4 Zaim Sadik Lala 5227 3 5227
5 Genci EImi Deva 12672 5 12672
6 Rushit Shaban Laci 4138 1288 4 5428
7 Dilaver Miftar Dashi 1525 2 1525
8 Lutfi Idriz Kaleshi 3703 3 3703 |
9 Halil Haziz Sina; 3049 3 3049
10 Sara Munir Lleshi 3703 2 3703
11 Fatmir Hashim Zhuzhi 6316 4 6316
12 Shefik Rexhep Dobi 5227 3 5227 |
13 Edi Figiri Lleshi 5881 4 5881
14 Veli Imer Deva: 6316 4 8316
15 Anife Begir Mani 12672 5 12672
16 Zegie Imer Mikli 5881 4 5881
Totali 90,031 2,576 54 92,607
NJESIA ADMINISTRATIVE MAQELLARE
; Nr.i
Emer Atesi Mbiemer;‘ Viera 6 % | Kom. energjie |anetareve Shuma
1 Uzri Seit Kadria: 5227 3 5227
2 Vetim Lirim Allciu 6316 4 6316
3 Njazi Esat Halili 6752 4 6752
4 Rifat Nazmi Xhili 6752 4 6752
5 Safije Bujar Kogi 5940 2 5940
6 Arsen Baudin Turshilla 3703 4 3703
7 Subi Shaban Setmani 3703 2 3703 |
P Halil Osman Veli&j 3703 2 3703
9 Shkurte Eqerem Nurce 3146 1 3146
10 Agush Tosum Neziri 5346 2 5346
11 Blerim Rexhep Dardha ~ 3703 2 3703
12 Kumrije Miftar Dardha 2178 1 2178
13 Luan Xhevit Lazri 5881 4 5881
14 Semije Mustafa Cllini 2178 1 2178 |
15 Rifat Murat Nurcja 5227 3 5227
16 Marjeta Shukri Kola 5940 2 5940




N
hile Tofik Zeneli

17 1. % v 3148 1 2146
"8~ Hamdi Xhemal Kosigi 5227 3 T507
19 Setki Halil Imeri 5027 3 5557
20 Ahmet Ferit Spahiu : 6752 4 £752
21 Marko Myrteza Terziu 6752 4 €752
22 Vehbi Shefget Gjoni 7405 5 7405
23 Flamur Latif Lata _ 6752 4 €752
24 Nexhat Rifat Agolli 3703 2 2703
25 Fitim Baki Gjoni 4792 3 47972
26 Fatrije Rustem Dani 3146 1 2146
27 Yiber Halit Lazri 6752 4 €752
28 Rzhman Hasan Dulja 3049 3 2048
2 Mufit Mazllum Asliani 6752 g €752 |
3 Fehmi Isak Zuna 7841 5 7847
31 Murat Hysen Arapi 7841 5 7841
32 Shpetim Shefki Hamzaj 5227 3 5227
13 Robert Perparim Stafa. 5881 4 5881
34 Shpetim Higmet Spahiu 5227 3 5227
35 Gani Shefki Gjoni 15628 2 1525
36 xhildane Ali Nurce 3146 1 3146
37 Miftar Rasim Dardha _ 3703 2 3703
38 Defrim Medat Sale 2178 1 2178
39 Bujar Ibrahim Sela 2178 1 2178
40 Kasem Nuredin Vruci 14652 6 12652
a1 Arjan Bajram Mazari 2178 1 2178
42 izeir Baki Hyseni 6752 Z 6752
3 Perparim Eqerem Stafa. 3703 2 3703
44 Hike Dear Tafciu 6316 4 6316
45 Idajet Qazim Leka 5881 4 5381
46 Arben Hashim Muca | 5227 3 5227
47 Gezim Hygmet Muca 7405 5 7305
43 Jene Bexhet Salla] 6752 3 5752
49 Astrit Zija Jashari 5227 3 5227
50 Bifal Kurt Muca 6752 4 5752
51 Medat Izer Kogi 5227 3 5227
32 Naim Ahmet Nuzi 3703 2 3703
33 Arben Xhemal Ndregjoni 3703 4 3703
54 Festim Maxhi Tema 5227 3 5227
55 Violeta IBRAHIM Gjoni. 3146 1 3148
36 Urim Hodo Asliani 6316 4 5316
37 Hajri Shahin Halili 3703 2 3703
S8 Sabri Maliq Callaku 5227 3 5227
39 Manushage Sali Hysenaj 2178 1 2178
60 Lindita Islam Neziri 2178 1 2178
61 Ajet Adem Rabdishti 12672 5 12672




Manushage Xhevit Hoxha 2178 1 2178
Medat Tofik Qoku 3146 1 3146
64 Buran Telat Bega 2178 2 2178
65 Sabajete Metush Uruci 2178 7 21768
66 Dervish Demir Bici 78417 5 7841
67 Mariglen Jeton Beca 5881 4 5881
68 Jusuf Baki Halil ~ 7405 5 7405
69 Simona Mevlan Brahja 2178 1 2178
70 Ulsi Shahin Qoku 4138 4 3138
7] Shpresa Sefim Dani 3703 ) 3703
72 Xhevair Latif Keshi 12672 5 2672
73 Luljeta Sabri Bega 2178 2 2178
74 Arben Sherif Spahiu 5207 3 5227
75 Shukri Xhelil Callaku 5227 3 5227
76 Haxhi Qenm lstrefi 3703 2 3703
77 Fatos Hekuran Hidri 5227 4 5227
78 Safet Mexhit Muca 6752 4 6752
7% Tushe Rushit Spahiu 5881 4 5381
80 Mandolina Subi Kosigi 5940 2 5340
g1 ttlinda Haki Goku 5840 2 5340
2 Rajmonda Ramazan Lleshi 9800 4 9300
83 Mimoza Mehmet Hoxha 11484 4 11484
L4 Shpetim Xhevdet Hoxha 3703 2 3703
83 Gjuran jonuz Braho 5227 3 5227
86 Ervis Zihni Rustani 5881 4 5381
87 Defrim Sali Hasa 3703 3 3703
88 Nazimete Baudin Meta 8712 3 8712
Totali 462,205 - 258 462,205
NJESIA ADMINISTRATIVE KASTRIOT
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 %  |Kom. cnergjie |Nr.ianetar{ Shuma
i Lutfi Qerim Methasani 4792 3 4792
2 Ramadan Mehdi Kadria 5227 3 5227
3 Mahmud Xhevdet Hasi 6098 5 [IEE]
4 Shaban Abdulla Cibaku 6316 4 6316
3 Marigien Ylli Cibaku 5881 4 5881
6 Lulzime Qsman Leshi 3703 2 3703
7 Xheims Sami Dani 4792 3 4792
8 Xhemile Hazis Luca 3146 1288 1 4434
9 Agron Sali Hasi 5227 3 5227
10 Nexhmi Mendu Spahiu 8275 640 5 8916
11 Fatmira Bajram Noka 3146 1288 1 4434
12 Ervin Esat Kurtdeda 12672 5 12672
13 Behar Hamit Lela 5227 3 5227
14 Fasli Shehat Manovi 3703 2 3703
15 Nikolin Lazam Hoxha 3703 4 3703
16 Lavdosh Arif Xhediku 7405 5 7405
17 Drita Mamit Kasmi 3146 1288 1 4434
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S
. b\&éhep Ramazan Sqini

18 3049 4 3049
19 >"Halim Xhetan Zemzadja 5227 3 5227
20 Basri Sefedin Kora 5227 3 5227
21 Tomor Sali Muca 12672 1288 5 13960
22 Qazim Maliq Bajrami : 5881 4 5881
23 Surja Abedin Leshi 4138 5 4138
24 Aferdita Liman Veia 5227 3 5227
25] Fatime Jahe Loshe 5227 3 5227
26 Haki lorahim Meta 3049 4 3049
27| " Tahire Ramadan Makisht 3049 7 3049
28 Sude Hebip Gjin 2178 7 2178
29 irma Bajram Kaloshi 6316 4 53165
30 Dashamir Ibrahim Dogi 7405 5 7405
31 Majune Xhetan Hasi 3703 2 3703
32 Artjola Tofik Suli . 5340 p 5940
33 Daie Ramazan Cibaku. 5227 3 5227
34 Narushie Emin Leshi . 7841 5 7841 |
35 Kledjan 8ilbil Kaca | 5881 4 5881
36 Artur Hasan Xhedi<u . 6752 4 6752
37 Korab Xhemal Lesni - 5881 4 5881
38 Hamit Haxhi Hata - 5881 4 5881
39 Mirvet Mustafa Pira 6752 Z 6752 |
40 Meleq Ajet Canaky . 4792 3 4792
41 Naxhie Destan Ciku 3703 2 3703
42 Kristina Dukagjin Rricku 3703 2 3703
43 Lubjana Xhafer Dida 5940 2 5940
44 Hysen Rruzhdi Shequ - 3703 2 3703
43 Hasan Qazim Hores ke 3703 2 3703
46 Xhafer Ferni Shin : 3703 2 3703
47 Bafturie Ahmet Bushi - 6752 4 6752
48 Erjon Osman Dods | 5227 7 5227
49 Mimoza Hasan Xhoka 5227 3 5227
50 Qemal Mehdi Leshi 3703 2 3703
51 Marime Rufat Gjiri : 12672 § 12672
52 Xhovani Selami Nela lari 5881 4 5881
53 Hekuran Selman Cicu 3703 2 3703
54 Lushe Sulejman Kalogi - 3048 2 30489
55 Rabie Fejzi Cibaku: 6752 4 5752
56 Qazim Zyber Xhedi<u . 5227 3 5227
57 Murat Rushem Merdini. 6752 4 6752
58 Nasrete Agif Shehs 3703 2 3703
59 Musa Faik Doda 3703 2 3703
60 Lumturie Hajdar Fisti - 3703 2 3703
ol Gzim Gani Dida 10692 3 10692
62 Robert Asllan HoxFa 4574 4 4574
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S > Edison Munir Kanolja. 14652 6 14652
64 Erjona Bashkim Doda: 5940 2 5940
65 Eriol Fasli Manovi 4792 3 Vi)
66 ASLLAN Musa HYSA | 5227 3 5227
67 Ali Ramadan Tafa | 3703 2 3703
68 Abdyl limi Karti 3703 2 3703
69 Vera Latif Rina 3900 4 5900
70 Zia Vehbi Hysa 3703 2 3703
71 Nilke Ari Pira 2178 1 2178
72 Arif Hamit Koltraka 4574 4 4574
73 Pranvera Meleq Losha: 7920 3 7920
74 Defe Riza Zuna 2178 7 2178
75 Zylfi Hazis Shini 5227 3 5227
76 Arsen Rushit Laci 4792 2 700
77 Marsel Qazim Horeshka 5881 4 5881
78 Rubin Shehat Zollumi 3703 2 3703
7 Petrit Hasan Suli 5227 3 5227
80 Flora Murat Methasani 6316 4 6316
81 Hebip Halil Shini 7405 5 7405
82 Drinalda Fali Xhini 5940 p) 5340

3 Dritan Xhabir Cibaku . 4792 3 4792
84 Luan Faik Pergjeg) | 5752 Z 5752
83 Shkurte Fatos Leshi 7920 3 7920
86 Hasan Islam Cibaku 3703 2 3703
87 Jetmira Latif Drizi 59540 2 5340
88 Murat Idriz Cibaku - 5227 5 5227
89 Alfred Xhabir Fishti 5881 2 5381
90 Fitore Malig Hoxha 0692 Z 70692

Totali 499,398 5,792 289 505,190
NJESIA ADMINISTRATIVE SLLOVE
Emer Atesi Mbiemer Viera 6_& Kom. energjie [Nr.ianetar{ shuma

] Agim Rasim Sulejmani 2178 1 2178

2 Naile Tafil Plaku 3146 1288 1 2434

3 Shahe Musa Mema 3146 1 3148

4] Masilam Ramadan Skarra 2178 1 2178

5 Adile Elez Plaku 3146 1 3146

6 Sejdi Shemsi Corja 3703 p) 3703

7 Mendu Mehmet Borishi 3703 2 3703

8 Xhelal Abdulla Puci 1525 1288 2 2813

9 Miftar Kadri Mema 3703 2 3703
10 Rruzhdi Mislim Plaky | 4792 3 4792
11 Hasie Fehmi Plaku - 5720 7 5720
2 Ekrem Kamber Leka 3703 2 3703
13 Beniamin Agim Cekigi - 2178 1 2178
14 Peme Shaqir Gafurri 3703 2 3703
15 Vahit Kamber Seli 3703 2 3703




: Fatime Lam Elezaj 5720 1 5720
17 Metush Shefget Shehu 3703 2 3703
18 Plorent Xhevat Leka 4792 3 4792
19]  Rigersa Xhemali Sulejmani 7920 3 7920
2 Malige Kadri Tuka 2178 1 2178
2 Pérparim Ismail Ndreu 3703 2 3703
22 Bije Mersim Cera 31486 1288 1 4434
23 Ardian Esat Sulgjmani 6752 5 8752
24 Hirjana Haxhi Cera T 8712 1288 3 70000
25 Lavdrim Xhevdet Mandri 3703 2 3703
26 Gjuri Riza Kotarje 5881 ) 5881
27 Lulzim Haxhi Fejza 6752 g 5752
28 Vaimira Hafuz Skarra ~ 3703 2 ~ 3703
2 Isuf Ramadan Borishi 3703 1288 2 4391

Totali 120,595 6,440 59 127,035
NJESIA ADMINISTRATIVE LUZNI
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energjie |Nr.i anetar{ Shuma

| Arben Liman Murrja 5227 3 5227

2 Xhevat Rrahman Manuka 3703 2 3703

3 Bilbil Selman Nikolli 2178 7 2178

4 Ruzhdie Hajredin Kurti 5720 1 5720

35 Mide Hazis Damzi 3148 1 3146

6 Hasan Xhemal Shahini 4356 3 4356

7 Fatmir Bardhul Shahi 4792 3 4792 |

8 Behare Qamil Doku 3146 1 3146

9 Deshire Esat Muliu 3146 1 3148
10 Sude MALIQ Demiri 3146 1 3148
B Shazije Murat Hasa 3146 1 3148
12 kajredin Mahmut Kurti 3703 3 3703
13 Bashkim Ramiz Skuka 3703 2 3703
14 Benard Mentat Viesha 5881 4 5881
15 Laze Ali Demirt 3146 1 3146
16 Gjuri Hasan Lata 5227 3 5227

7 Marjo Xhelil Huna 5881 ) 5881
18 Hike Hysen Huna 3146 1 3146
19 Shefki Nezir Lata 3049 3 30489
20 Anjeza HImi Murrja 2178 1 2778
21 iridjan Vesel Shquti 5881 4 5881
27 Bledar Han Dernava 8712 5 812
23 Skender Tahir Kurti 15625 3 1525
24 Asllan Myrteza Skuka 3703 2 3703

Totali 97,441 - 54 97.441
NJESIA ADMINISTRATIVE FUSHE CIDHEN
Emer Atesi Mbiemer Vlera 6 % Kom. energjie |[Nr.ianetar{ Shuma
] Bashkim Hamit Paci 3930 6 8930




2}/ sibora Lazam Driza - 5940 2 5940
] Reme Hasan Tola 6316 4 6316
4 Osman Tahir Hoxha 5227 3 5227
5 Haxhi Han Noka 6752 Z 6752
6 izeir Eles Kukeli 6316 4 6316
7 limi Abas Nezha 3703 2 3703
8 Besnik Hazis Tota 3049 3 3049
9 Rabie Avdi Alia 3148 1 3146
10 Xhemile Hazis Suli 3146 1 3148
11 Mexhit Selim Suli 3703 2 3703
12 Islarm Figiri Suli 3703 2 3703
13 Alrir Emrush Shehi 3703 2 3703 |
14 Bajram Qerim Cani 12672 5 12672
13 Edlira Ramazan Cerri 7920 3 7920
16 Petrit Hebip Zhuta 5227 3 5227
17 Eringlen Afrim Cani 2178 1 2178 |
18 Agim Halit Tosku 4138 4 4138
Totali , 95,769 - 52 95,769
NJESIA ADMINISTRATIVE ZALL DARDHE
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 %  |Kom. energjie |Nr.ianetari Shuma
] Aslian Mehdi Sula 3146 640 1 3786
2 Xhomarke Hazis Shira 3146 1 3146
3 Albert Muharrem Shira. 2178 1 2178
4 Vasil Jahe Cani 7841 640 5 8481
5 Florine Vexhi Luca 7920 3 7920
6 Agim Ali Topuzi ‘ 6316 4 63186
7 Bajram Ibrahim Topuzi: 5227 3 5227
8 tsuf Destan Topuzi 3703 2 3703
g Sulejman Xhevdet Lushi 3267 2 3267
Totali _ 42,744 1,280 22 44,024
NJESIA ADMINISTRATIVE ZALL REC
Emer Atesi Mbiemer | Viera 6 %  |Kom. energjie |Nr.ianetar{ Shuma
1 Fatmir Mersim Uklala 8276 5 8276
2 Rozana Petrit Prenci _ 2178 7 2178
3 Fabjola Petrit Prenci 5940 2 5940
4 Lushe Ramadan Tanushi 3146 1 3146
3 Xheladin Hysni Kugi 3703 2 3703
6 Mriké Nikoll Poka 3146 1 3146
7 tavdije Selim Troci 3703 2 3703
8 Zojé Selim Poka 2178 7 2178
9 Elton Ramazan Troci 2178 i 2178
Totali 34,448 - 16 34,448
NJESIA ADMINISTRATIVE TOMIN
Emer Atesi Mbiemer Vlera6 %  |Kom. energjie |Nr.ianetari Shuma
! Roland Avdi Degjani _ 9900 1288 5 11188




2k Zyber Figiri Rogi 5227 1288 3 6515
3 Rozeta Dilaver Lieshi: 2178 1 2178
4 Ulvie Fatk Damazeti 3146 1 3146
5 Miranda Fadil Asllani 2614 1288 2 3802
6 Klodjan Besim Kamberi 7405 5 7405
7 Marije Fetah Zebi 5227 1288 3 8515
8 Shélqim Murat Cena. 6316 5 6316
9 Gersi Asllan Hoxha 12672 5 2672
10 Zenepe Liman Halili . 3146 1 3146
11 Irfan Miftar Avelli 4574 4 4574 ]
12 Suzie Besnik Damazeti: 2178 i 2178
3 Ruzhdi Hysni Kica . 7841 5 7341
14 Sinan Shahin Sejfulla) 3049 1288 3 4337
15 Kafile Jonuz Spahiu 1525 3 1525
16 Xhetan Liman Xhari 3703 2 3703
7 Naim Shukri Kullaku 5881 4 5381
18 Urim Haxhi Shimshani; 5227 640 3 5367
19 Edison Rushit Domazeti 5227 ; 3 5227
Totali ; 97,036 7,080 59 104,116
NJESIA ADMINISTRATIVE MELAN
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % | Kom. energjie jr.i anetarerv)] Shuma
| Kadrie Xhabir Nurgja . 0 1288 1 1288
2 Rabie Selman Nesimi : 0 1288 1 1288
3 Masar Ramadan Fisniku 3048 1288 3 4337
4 Merije Hamzi Saragi 3146 1 31486
3 Meribane Selim Elezi | 31486 1 3746
6 Asgeri Vahit Shkreta | 3049 4 3049
7 Fal Kajmak Hasa 7841 640 5 8481
8 Agron Liman Saragi 3703 2 3703
9 Behare Nail Feruku 2178 1 2°78
10 Shaban Dilaver Spahiu : 5227 3 5227
11 Izeiré limi Kaza » 2178 840 1 2818
12 Kujtim Shaban Saraci - 7841 5 ~ 7841
13 Tush Haxhi Mani _} 1525 840 3 2165
14 Pranvera Skénder Dema: 2178 1 2178
15 Veip Hakik Raruti 3049 3 3048
16 Hekuran Vehbi Elezi : 7405 5 7405
17 Jani Mefail Kryemadhi - 6316 4 5316
18 Shkélzen Mustafa Nesimi 12672 5 12672
19 Dallandyshe Baki Balliu - 5840 2 5¢40
2z Blerina Bujar Elezi 2178 1 2178
21 Belul Rizvan Melani 3703 640 3 4243
22 Sibe Ramis Shehu 3703 2 3703
23 Figiri Abdi Kryemadhi 6752 3 6752
24 Xhavit Veli Alia 3703 640 3 4243




25 Sonila Besnik Gjura - 2178 1 2178
26 Shyaqiri Osman Stérmilla 3703 640 2 4343
7 Shemsi Xhavit Mani 5227 3 5227
2 Hamnit Ruzhdi Zerja | 6752 640 4 7392
2 Teuta Shaban Dedja . 3146 1 3146
30 Remzi Rushit Kaferi 5227 640 3 5867
Totali 126,715 8,984 78 135,699
NJESIA ADMINISTRATIVE LURE
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energjie |Nr.ianetar{ Shuma

] Erjon Xhaferr Hotu 3703 2 3703

2 Adem Tahir Skana 2178 1 2178

3 Hanife Hamdi Buci 5227 3 5227

4 Alket Hysni Kaci 3703 2 3703
b Rrushdi Tufik Hoti 2178 1288 1 3466

6 Abaz Hysni Kaci 3703 2 3703

7 Qemal Mustafé Ajazi : 3703 1288 2 4981

$ Uk Abaz Skana 3703 7268 , 7007

9 Orgito Kujtim Dodgjini. 2178 1 2178

Totali , 30.276 3.864 16| /| 34,140
Nr familjeve: 417 Shuma Totale: 2,058,261
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